

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

# Hornbæk Totalentreprise A/S

Engholmvej 6  
3100 Hornbæk

**CVR-nr. 29 31 24 78**

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. juli 2020



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hornbæk Totalentreprise A/S Engholmvej 6 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 29 31 24 78
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Christian Jensen Finn Vindahl Andersen Thomas Vindahl Andersen
<b>Direktion</b>	Finn Vindahl Andersen, administrerende direktør
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 18.851 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.264.877 kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Som følge heraf har kapitalejerne indskudt ansvarlig lånekapital, således at driften kan fortsætte. Kapitalejerne står tilbage for andre kreditorer og der vil først ske tilbagebetaling, når egenkapitalen er reetableret. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.



## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-17.826</b>
Administrationsomkostninger		-8.287	-9.287
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-8.287</b>	<b>-27.113</b>
Finansielle omkostninger		-10.564	-23.175
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.851</b>	<b>-50.288</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-18.851</b>	<b>-50.288</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-18.851	-50.288
		<b>-18.851</b>	<b>-50.288</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		72	4.529
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>72</b>	<b>4.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>144.757</b>	<b>159.152</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>144.829</b>	<b>163.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>144.829</b>	<b>163.681</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	3	510.000	510.000
Overført resultat		-1.774.877	-1.756.026
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-1.264.877</b>	<b>-1.246.026</b>
Ansvarlig lånekapital		1.050.000	1.050.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.050.000</b>	<b>1.050.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.706	339.707
Anden gæld		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>359.706</b>	<b>359.707</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.409.706</b>	<b>1.409.707</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>144.829</b>	<b>163.681</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerskab	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	510.000	510.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>510.000</b>	<b>510.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-1.756.026	-1.705.738
Tilgang	0	0
Afgang	-18.851	-50.288
<b>Ultimo i alt</b>	<b>-1.774.877</b>	<b>-1.756.026</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.264.877</b>	<b>-1.246.026</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Som følge heraf har kapitalejerne indskudt ansvarlig lånekapital, således at driften kan fortsætte. Kapitalejerne står tilbage for andre kreditorer og der vil først ske tilbagebetaling, når egenkapitalen er reableret. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Selskabskapital**

Selskabskapitalen består af aktier à 17.000 kr., 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabskapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse den 16. januar 2006.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier for 349.104 kr. (915.218 kr.).

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger.

**6. Ejerskab**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FVA A/S, Hornbæk

Sten & Grus Holding ApS